
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 341/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony części 
nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, przekazanej w trwały 
zarząd Powiatowemu Urzędowi Pracy we Wrześni

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 4 piet 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni z Powiatowym 

Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni umowy użyczenia na czas oznaczony -  

od dnia 1 maja 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2019 r. -  części nieruchomości, położonej 

we Wrześni, oznaczonej nr geodezyjnym 1271/10, obejmującej dwa pokoje gościnne, 

znajdujące się na drugim piętrze budynku przekazanego w trwały zarząd Powiatowemu 

Urzędowi Pracy we Wrześni a stanowiącego własność Powiatu Wrzesińskiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


